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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHER

PER

MIRATIMIN E STRUKTURES DHE Tii ORGANIKES
SF, AGJENCISE KOMBETARE BERTHAMORE

Né mbéshtetje t& pikés 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, t& pikés 4, t€ nenit 4, t&
ligjit nr.8549, daté 11.11.1999, “Statusi i népunésit civil”, t€ nenit 10, t&
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Ké&shillit t&
Ministrave”, dhe té nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHEROJ:

1. Struktura e Agjencisé Kombétare Bérthamore t& jeté sipas skemés 1, q& i
bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij.

2. Organika e Agjencisé Kombétare Bérthamore té jeté sipas skemés 2, gé i
bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij.

3. Numri i punonjésve té Agjencisé Kombétare Bérthamore (& jeté, gjithse],
7 veta.

4. Urdhri nr.122, daté 16.10.2012, i Kryeministrit, “Pér miratimin e
strukturés dhe té organikés sé Agjencis¢ Kombétare Bérthamore”,

shfugizohet.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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STRUKTURA E AGJENCISE KOMBETARE BERTHAMORE

KRYETAR

SEKTORI | ANALIZES

SEKTORI | SHERBIMEVE
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SKEMA 2

ORGANIKA E AGJENCISE KOMBETARE BERTHAMORE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
L KRYETAR 1

II. SEKTORI I ANALIZES 4
PERGJEGJES SEKTORI _ [11-a/1 1
SPECIALIST IV-a 3
III. SEKTORIISHERBIMEVE 2)
SPECIALIST IV-a 2
PUNONJES GJITHSEJ 7
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NR.PROT.709 MINISTRIT TE SHTETIT PER INOVACIONIN
DATE 21.2.2014 DHE ADMINISTRATEN PUBLIKE
MINISTRISE SE FINANCAVE
AGIJENCISE KOMBETARE BERTHAMORE
DEPARTAMENTIT TE ADMINISTRATES PUBLIKE

Sekretari i Pergpthshem
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